

Link do produktu: <https://higienadent.com/roteck-coverdem-oslona-na-podnóżek-fotela-stomatologicznego-1szt-p-2320.html>



Roteck Coverdem osłona na podnóżek fotela stomatologicznego 1szt.

Cena	42,00 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	KAT00059
Producent	ROTECK

Opis produktu

Coverdem - osłona tapicerki fotela stomatologicznego wykonana z przezroczystego tworzywa sztucznego, odpornego na standardowe środki dezynfekcyjne.

Osłona na podnóżek fotela stomatologicznego to praktyczne akcesorium, które zapewnia dodatkową ochronę oraz utrzymanie higieny w gabinecie stomatologicznym. Jest to produkt zaprojektowany z myślą o codziennym użytkowaniu, który chroni podnóżek fotela przed zabrudzeniami, zanieczyszczeniami i uszkodzeniami mechanicznymi. Dzięki tej osłonie, stomatolodzy mogą zapewnić czystość w gabinecie, a pacjenci komfort i bezpieczeństwo podczas zabiegu.

Zabezpiecza fotel dentystyczny, dzięki czemu pozwala zachować go przez długi czas w doskonałym stanie. Dzięki uniwersalnej budowie montaż osłony jest prosty i skuteczny.

Właściwości:

- Wysoka jakość materiałów

Osłona na podnóżek fotela stomatologicznego jest wykonana z trwałych i odpornych materiałów, które charakteryzują się dużą wytrzymałością, elastycznością i odpornością na działanie środków dezynfekujących. Materiał, z którego wykonana jest osłona, jest łatwy do czyszczenia, co ułatwia utrzymanie gabinetu w odpowiednich warunkach higienicznych. Jest również odporny na wilgoć, co sprawia, że osłona nie traci swoich właściwości ochronnych podczas intensywnego użytkowania.

- Ochrona przed zabrudzeniami i uszkodzeniami

Osłona zapewnia ochronę podnóżka fotela stomatologicznego przed zabrudzeniami, kurzem oraz zarysowaniami. W trakcie zabiegów stomatologicznych pacjenci często mogą przypadkowo przenosić zanieczyszczenia, które mogłyby wpłynąć na wygląd i stan techniczny fotela. Dzięki osłonie, można uniknąć kontaktu podnóżka z płynami, resztkami materiałów stomatologicznych czy zabrudzeniami z odzieży pacjenta.

- Łatwość montażu i demontażu

Osłona na podnóżek fotela stomatologicznego jest łatwa do założenia i zdjęcia, co sprawia, że można ją szybko wymienić. Jej elastyczna konstrukcja pozwala na łatwe dopasowanie do kształtu podnóżka, zapewniając stabilność i odpowiednią ochronę. Dzięki простemu systemowi montażu, osłona może być regularnie zmieniana, zapewniając higieniczne warunki pracy.

- Estetyka i profesjonalizm

Osłona na podnóżek fotela stomatologicznego nie tylko pełni funkcję ochronną, ale również estetyczną. Dzięki jej zastosowaniu, fotel stomatologiczny zachowuje swój schludny wygląd, a gabinet prezentuje się bardziej profesjonalnie. Estetyczny wygląd podnóżka jest szczególnie istotny w gabinetach, które dbają o wrażenia wizualne i komfort pacjentów.

Opakowanie: 1szt.